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Oznaczenie sprawy: TP-70/23 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie podstawowym na  

 dostawę urządzeń do Apteki. 

 

WYJAŚNIENIE  NR 3 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

 

Zestaw nr 1  

 

1. Część 1: Prosimy o dopuszczenie suszarki o wymiarach 665 x 635 x 570 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

2. Część 1: Prosimy o dopuszczenie suszarki z obudowa stalową malowana proszkowo.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

3. Część 3: Prosimy o dopuszczenie chłodziarki o wymiarach zewnętrznych 600 x 700 x 1875 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

4. Część 3: Prosimy o dopuszczenie chłodziarki o wymiarach zewnętrznych 600 x 700 x 1510 mm. 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

5. Część 3: Prosimy o dopuszczenie chłodziarki o pojemności 440 l. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zestaw nr 2 

 

Część 3 

 

Pyt.1  

a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia? 

Odpowiedź: Urządzenia będą zainstalowane na poziomie parteru.     
b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku (prosimy o podanie ew. wymiarów windy  i jej nośności. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje korzystania z dźwigów osobowych. 
c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzeń po schodach ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje takiej konieczności. 
d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe: szerokość i wysokość ? 

Odpowiedź: Drzwi automatyczne: 170cm x 230cm.  Drzwi rozwierne: 120cm x 200cm i/lub 90cm x 200cm.                                                          
e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne uniemożliwiające swobodne  dostarczenie urządzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje ograniczeń. 

 

Pyt. 2  

Prosimy o zgodę na zaoferowanie zamrażarki z drzwiami szklanymi prawymi. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Miejsce instalowanych urządzeń umożliwia komfortowe i bezpieczne 

użytkowanie tylko w przypadku drzwi lewych. Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, że przedmiotem zamówienia są Chłodziarki 

farmaceutyczne (szafy chłodzące farmaceutyczne), działające w zakresie 2-8ºC – zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ – Opisem Przedmiotu 

Zamówienia. 

 

Pyt. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych   

Wysokość – 1992 mm  
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Głębokość – 673 

Pojemność użytkowa 395 L 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowanych wymiarów zewnętrznych oraz pojemności użytkowej dla chłodziarek 

farmaceutycznych, które są przedmiotem zamówienia, a nie zamrażarek.  
 

Pyt. 4 do umowy, &1 ust.4  

Prosimy o zgodę o odstąpienie od wydawania certyfikatów potwierdzających udział  w szkoleniu.  

Szkolenie uczestników jest obowiązkowym elementem umowy, po którym jest tworzony protokół z nazwiskami wszystkich uczestników biorących 

udział w szkoleniu. Dopiero na podstawie protokołu podpisanego przez obie strony jest możliwość wystawienie faktury. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga certyfikatów z przeprowadzonego szkolenia. 

 

Pyt.5 do umowy, 8 ust.4 lit. d. 

Prosimy o zmianę zapisu umowy w zakresie kar za zwłokę w przekroczeniu terminu reakcji serwisowej do 0.2% 

„ d. za zwłokę w przekroczeniu terminu reakcji serwisowej oraz terminu zakończenia napraw o których mowa w § 6 ust. 9 i 10 w wysokości 2% wartości 

umowy netto określonej w §4 ust. 1 za każdy dzień zwłoki” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pyt.6 do umowy &6 ust. 10 

Prosimy o modyfikację zapisu pkt. 10 umowy 

Jest  

„Wykonawca oświadcza, że gwarantuje czas naprawy do 3 dni roboczych od dnia podjęcia czynności mających na celu diagnozę niesprawności. W 

przypadku konieczności dostarczenia części spoza terytorium RP, czas ten ulega Wydłużeniu o 2 dni robocze. Za dni robocze przyjmuje się dni od 

poniedziałku do piątku od godz. 7.00-17.00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy na podstawie odrębnie obowiązujących przepisów.” 

Na  

„Wykonawca oświadcza, że gwarantuje czas naprawy do 3 dni roboczych od dnia podjęcia czynności mających na celu diagnozę niesprawności. W 

przypadku konieczności dostarczenia części spoza terytorium RP, czas ten ulega Wydłużeniu o 7 dni robocze. Za dni robocze przyjmuje się dni od 

poniedziałku do piątku od godz. 7.00-17.00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy na podstawie odrębnie obowiązujących przepisów.” 

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego czas reakcji serwisu będzie trudny do spełnienia zwłaszcza w sytuacji sprowadzenia części z zagranicy. 

Dostawa brakującej części do kurierem to czas ok. 5 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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